
v

~
знака

фо ! мулара QF-G-023

` Одлу а о додели Уговора , ;

ЕП
, •

Бро страна
1

l 1
1/3

i

АВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТР !ОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГР
ГРАНАк 'Дринско — Лимскеlхидроелектране" Бајина БаLkјта
лица: Трг Душана Јерковиflа број 1
1250 Бајина Башта
рој: 6.05.4 — Е.02.01. —16959 / І'Г- 2019
ајина Башта: ~.о~.2019. године

а основу члана 108. Закона о јавним набавкама (,,Службени гл,асник Републике Србије",
ој 124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Статута Јавног предуз fia• „Електопривреда Србије"

П ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст) и члана 45.
авилника о ближем уреТјивању поступка јавне набаlвке у Јавном предузеFiу

,,:лектропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 359310/1-18 bд 20.07.2018. године) и на
о нову Извештаја о стручној оцени понуда (број 6.05.4 — Е. 2.01. — 16959/14 - 2019 од
3 .01.2018. године), финансијски директор Зорица ЈовановиТi, по Пуномоfiју директора ЈП
Е С број 12:01.47951 /1-15 од 24 ј09.2015. године и Допуне Пун моТiја број 12.01.47951 /2-15
о • 07.10.2015. године, у име и з рачун ЈП ЕПС, доноси ~

Уг
од
до
Бе
16
25.

I
ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА у ОТВОРЕНОІ1І ПОСТУПКУ
ЈАВНА НАБАВКА ДОБАРА број ЈНІ21ООІОО5 /2О18 - ББ

Прибор и хемијска средства за одржавање хnгијене пословних
просторија О ~ранка ДЛХЕ - ХЕ Бајина Башта

вор о јавној набавци број ЈН/2100/0057/2018 - ББ "Прибо и хемијска средства за ,
жавање 'хигијене пословних просторија Огранка ДЛ Е,- ХЕ Бајина Башта",•,
erbyje се,,ПонуТјачу: „В2м" 4о.о. Beograd - Grocka, yn. ружни пут бр. 1 5в, 11309
град, Лештане, чија је понуда заведена код Наручиоца подбројем 6.05.4 — Е.02.01. —
59/6 — 2019 од 18.01.2019. године и евидентирана код понуfјача под бројем: 17119 од
2.2018. го• ине, оцењена као благовремена, одговарајуfiа прихватљива, са укупно
Fјеном ценом од: 1.145.828,00 динара динара без ПДВ-а.

ИНТЕРНО
1

пон
Ов
На

одлука се објављује на Порталу управе за јавне наба
чиоца у року од три дана од дана доношења

ОIБРАЗЛОЖЕF6Е
1. редмет јавне набавке су ДОБРА -  и хемијска средства за одржавање

игијене пословних просторија Огранка ДЛХЕ - ХЕ Бајина !~ашта".
2. роцењена вредност јавне набавке износи: 1.400.000,00 динара без ПДВ-а.

сновни пОдаци о понуђачима :I

ке, и интернет страници

Ре і ни број . . . Наз,ив • , ~' ' Адреса ~

1. "S2N Pro rrade" д.о.о.!
Yn• 23 Дивизије бр.29

18230 Сокобања

2. „В2М" d.o.o. Beograd - GrockaI
Ул ! Кружни пут бр. 15в

113 9 Београд, Лештане

3,
• 

~ .
D.O.O. "Zora PAP1R" Nis

~

ул.ЋорFја Коциflа бр.б
Бр 'и брод, 18000 Ниш

~i ~

Пону е које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена ена тих понуда :I
i I ,

LS

6.05.4-E.02.01.-16959/15-2019



~

г< ЕПС

Одлука о додели Уговора 

Ознака
формулара QF-G-023

Број страна 2/3

Редни број
(из тачке „основни

подаци о понуТјачима")
Разлози за одбијање понуде Понуђена цена

из понуде

~
"S2N Pro Trade"

d.o.o.
ул. 23 Дивизије бр.29

18230 Сокобања

Понуда 1е неприхватљива из cneдeFier разлога:

923.850,00

Понуђач "S2N Pro Trade" d.o.o. Сокобања је у својој
понуди понудио референтна, а не одговарајуТiа добра.
Након тога комисија за јавну набавку приступила је
стручној оцени приспелих понуда. У току детаљног
прегледа, по мишљењу комисије за јавну набавку у
понуди је исказана неуобичајено ниска цена - цена која
значајно одступа у односу на тржишно упоредиву цену и
изаэива сумњу у моryflност иэвршења јавне набавке у
складу са понуђеним ценама. У складу са чланом
92.став 3. Закона о јавним набавкама („Службени
гласник Републике Србије", број 124/12, 14/2015 и
68/2015) ynyFieн је захтев за појашње понуfјених
јединичних цена за следеfiе поэиције : : 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9,
11;17,19, 20, 23, 28, 29, 31, 34, 37, 43 и 48. Понуђач је у
одговарајуflем року доставио појашњење цена и изводе
из декларације из којих се не види састав понуТјених
добара или се јасно види да је понуfјач одступио од дате
понуде јер се декларација односе на добра која нису дата
у понуди. Понуfјач такоfје није доставио уэорке за
наведена добра. На освноу свега наведеног понуђач је
своју понуду учинио НЕПРИХВАТl6ИВОМ.

динара без
ПДВ-а•

з
D.O.O. "Zora PAP1R"

Nis
ул.Ћорђа Коциfiа бр.б
Брзи брод, 18000 Ниш

Понуда 1е неприхватљива из следеfiег разлога:
932.432,00Понуђач није доставио следеfiу тражену документацију :

Потврду о регистрацији менице, ОП образац и картон
депо потписа. Понуђач такоТје није доставио доказе о
испуњености обавезних услова и тако своју понуду

 учинили НЕПРИХВАТlbИВОМ.

динара а без
Д

 В

4. Понуда Понуfјача, која није одбијена, а евидентирана је у тачки „основни подаци о
понуТјачима" под редним бројем 2. је благовремена, Наручилац је није одбио због
битних недостатака, одговарајуflа је, не ограничава, нити условљава права Наручиоца
или обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредноGти јавне набавке, па је као
таква оцењена прихватљивом.

5. Критеријум за доделу уговора одреFјен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији гласи: „наiнижа понућена цена за оквирне количине", и заснива се
на понуђеној цени као једином критеријуму.

б. С обзиром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те да, у складу са
чланом 107. став 2. 3ЈН, нема услова за рангирање понуде применом критеријума за
доделу уговора одреFјеног у Позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији,
Комисија је предложила Наручиоцу да, у складу са чланом 107. став 3. 3ЈН, донесе
одлуку о додели уговора Понуfјачу: „В2М" d.o.o. Beograd - Grocka, yn. Кружни пут
бр. 1 5в, 11309 Београд, Лештане чија је понуда оцењена као благовремена,
одговарајуflа и прихватљива са укупно понуРјеном ценом за оквирне количине од
1.145.828,00 динара без ПдВ-а, за јавну набавку добара "Прибор и хемијска
средства за одржавање хигијене пословних просторија Огранка ДЛХЕ - ХЕ Бајина
Башта".

►



‚

~

ЕП

Одлука о додели Уговора

О ак
орм

зн
ула

а
ф

;
ра QF-G-023 '

Број

i

страна
~

3/3

7. Понуfјена цена служи искључиво за вредновање Понуда. Уговор fle се закључити на ~
износ од 1.400.000,00 дин а~ ра без ПДВ-а који је планиран за ову ЈН, а реализоваТiе се ~
по јединичним ценама из уiвојене понуде.

а основу свега наведеног одл,учено је као у диспозитиву.
равна поука:
складу са чланом 149. став б. Закона о јавним набавкама П~Онуђач може поднети Захтев

а заштиту права у року од десет дана од дана објављиван~а одлуке на Порталу јавних
абавки. I 1

Д•ставити: - 
- Покретачу набавке;
- Служби за комерцијалне послове
- Служби за јавне набавке
-  рхиви.

Огранка;

_ ансијски директор
' ра~о~~!„ .~ ско - Лимске ХЕ"

~: 'f'  ' в

t. 
~д3ор~4~~ci~

\ . . . ..
е

дипл.економиста


